Magazyn Materiałów Meblowych,

Dywanów i Firanek

LEOPOLDA MERGENTHALER Junior,

dawniej **W. OCETKIEWICZ,**

przeniesiony został na ulicę Wierzbową Nr 6,

HOTEL ANGIELSKI 253r

OBWIESZCZENIE.

Potrzebne są do wynajęcia lokale lub całe domy na użytek dla wojsk,

w terminach od 19 Marca (1 Kwietnia) i 19 Czerwca (1 Lipca) 1891 r.

Życzący wydzierżawić takowe, mogą składać deklaracje w zapieczętowanych kopertach na imię Prezesa Delegacji kwaterniczej do Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Warszawy. 144r

PAPIEROSY

NORMA

BRACI POLAKIEWICZ.

10 sztuk 10 kop.